
２０２５年７月吉日 

お取引先各位 

ナニワ研磨工業株式会社

本社移転･臨時休業日のお知らせ 

拝啓 貴社におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、昭和４０年より営業を続けておりました本社社屋の老朽化に伴い、事務所を移転する

運びとなりました。これを機に、社員一同、更なるサービス向上に邁進してまいりますので、引き続

きご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、移転作業に伴い、下記期間は誠に勝手ながら休業とさせていただきます。休業前後の納

品をご希望の際は、納期にゆとりをもったご注文をお願いいたします。 

また、祝品、祝花等につきましてはお心遣いに感謝しつつ、謹んで辞退申し上げます。何卒ご

理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 休 業 日 ：２０２５年９月１２日(金)～１５日(月) ※電話･FAX はご利用いただけません

2. 業務開始日 ：２０２５年９月１６日(火)

3. 新 住 所 ：〒５４１-００５６

：大阪府大阪市中央区久太郎町２丁目５番３１号 

：関電不動産ビル６階 

4. 電 話 番 号 ：０６－６６６１－１１７１(代表番号)

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ：０６－６６５１－８３６７(営業･購買･企画･海外関連･輸出入) 

：０６－６６６１－１１７７(総務･経理･人事･OA) 

※電話･FAX 番号に変更はございません

5. ご来社方法 お車でお越しの方は近隣駐車場をご利用ください。

Ｏｓａｋａ Metro 御堂筋線「本町」駅より徒歩４分/堺筋線「堺筋本町」駅より徒歩２分

6. 移転のお問い合わせ先

総務部 TEL:０６－６６５１－５２５２  Ｅ-ｍａｉｌ：ｓｏｕｍｕ＠ｎａｎｉｗａ-ｋｅｎｍａ.co.ｊｐ

※ご不明点など詳細につきましては弊社担当へご確認ください。

以上 


